
UNIVERSIDADE DE BRASíLIA
GABINETE DO REITOR

ATO DA REITORIA NQ IS~ /96

o PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO E REITOR DA
UNIVERSIDADE DE BRASILIA, no uso de suas atribuições estatutárias e
tendo em vista o constante do ATO FAU 044/95,

R E S O L V E:

Designar a servidora RAQUEL NAVES BLUMENSCHEIN,
para exercer a função de Coordenadora Interina do Curso de
Graduação(FG-2), da Faculdade de Arquitetura e Urbanismo.

Brasília-DF, rJ9 de rrqA.U/uJ de 1996.

JOÃO CL UDIO TODOROV
Reitor


